
; ; Tendersystems Smlouva o poskytování služeb
provozováni elektronického nástroje

pro zadáváni veřejných zakázek Tender aréna®

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb
provozování elektronického nástroje pro zadávání

veřejných zakázek ze dne 12. 6. 2018
(dále jen „Dodatek č. 1“)

uzavíraný mezi smluvními stranami:
Tender Systems s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
204077
se sídlem: náměstí Před Bateriemi 18, 162 00 Praha 6 - Střešovice
IČ: 29145121
zastoupená: Ing. Janem Hrádkem, jednatelem společnosti
e-mail:
(dále jen

Statutární město Kladno
se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČ: 00234516
zastoupené: Ing. Danem Jiránkem, primátorem města
e-mail:
(dále jen „Nabyvatel")

(společně též jako „Smluvní strany")

I. Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 12. 6. 2018 Smlouvu o poskytování služeb
provozování elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek ev. č.
2018/0831 /OI_ORIP (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je poskytování
elektronického nástroje ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II. Předmět Dodatku
2.1 Smluvní strany se dohodly, že čl. XII, odst. 12.1 Smlouvy nově zní:

„12.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 3. 2021."
2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Stránka 1 z 2



• Tendersystems Smlouva o poskytování služeb
provozování elektronického nástroje

pro zadáváni veřejných zakázek Tender aréna®

III. Závěrečná ustanovení
3.1 Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala

některá ujednání tohoto Dodatku č. 1 neplatnými nebo neúčinnými, účastníci
prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je ve zbývajících ustanoveních platný,
neodporuje-li to jeho účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, která oddělit
nelze.

3.2 Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a účastníky podepsán ve čtyřech
stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost originálu. Každá ze stran
obdrží dva stejnopisy z těchto vyhotovení. V případě pochybností o
autentičnosti textu platí, že povinnosti účastníka nesmí být menši a právo
nesmí být větší, než je ve vyhotovení tohoto Dodatku č. 1, které má v držení
druhý účastník. Jakékoliv opravy textu tohoto Dodatku č. 1 platí jen, byly-li
oběma účastníky parafovány.

3.3 Tento Dodatek č. 1 lze měnit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran
ve formě vzestupně číslovaných dodatků Smlouvy. Smluvní strany se dohodly,
že jiná forma změny tohoto Dodatku č. 1 je neplatná.

3.4 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní
stranou a účinnosti uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3.5 Tento Dodatek č. 1 se řídí českým právem, především zákonem č. 89/2012
Sb., občanský zákoník.

3.6 Smluvní strany si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly a na
důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.

3.7 Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 je veřejně přístupnou
informací ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3.8 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 bude zveřejněn
v Registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

V Praze dne 3}.-3.:,9.930 V Kladně dne -9.:.

TrendaerSystems s.r.o. Stránka 2 z 2
nám Pře:dbatterriiemiiIIR,,t1i02 00 Praha 6

nDiČč-C/Zi29 14512 I


